[image: image1.jpg]

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

CAMPUS DE CAJAZEIRAS

EDITAL Nº 15, DE 24 DE JULHO DE 2006

O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina Grande - PB, no uso de suas atribuições, considerando a homologação dos resultados dos Processos Seletivos Simplificados realizados pelas seguintes Unidades Acadêmicas: da Escola Técnica de Saúde de Cajazeiras para a disciplina Língua Inglesa, conforme Edital Nº 09, de 14 de junho de 2006; de Letras para a disciplina Língua Portuguesa e Lingüística, conforme Edital Nº 10, de 14 de junho de 2006 e de Ciências Exatas e da Natureza, para a disciplina Bioquímica e Biofísica, Bioquímica, Biofísica, conforme Edital Nº 11, de 16 de junho de 2006, torna público o seguinte:

1. Para a disciplina LÍNGUA INGLESA: Candidata aprovada e classificada: MARIA IRISDENE BATISTA BARRETO – Média Final: 8,8 (oito vírgula oito);

2. Para a disciplina LÍNGUA PORTUGUESA E LINGÜÍSTICA: Candidata aprovada e classificada: FRANCISCA ALVES DA SILVA – Média Final: 8,3 (oito vírgula três);

3. Para a disciplina BIOQUÍMICA E BIOFÍSICA, BIOQUÍMICA, BIOFÍSICA: Candidata aprovada e classificada: TATIANA OLIVEIRA SOUZA – Média Final: 9,3 (nove vírgula três). Candidata somente aprovada: Valéria Macambira Guedes – Média Final: 7,4 (sete vírgula quatro).

FÁBIO DE FREITAS PEREIRAS